attività di Tutor Esperto ad indirizzo Biologico, per candidati con laurea magistrale in Biologia o a 

ciclo unico in Chimica e Tecnologie Farmaceutiche (classe LM-6 e LM-13), nell’ambito del 

progetto PLS Biologia e Biotecnologie, di cui è responsabile la Prof.ssa Maria Teresa SCIORTINO; 

ACCERTATA la copertura finanziaria per l’importo di € 4.700,00 (euro quattromilasettecento/00), 

comprensivo degli oneri a carico del Dipartimento e del percipiente, sui fondi del 

PLS_DM_1295_CHIBIOFARAM_ SCIORTINO; 

VISTO il proprio Decreto prot. n. 165911 del 20/11/2025, con il quale è stata costituita la Commissione 
Giudicatrice, per la valutazione della suddetta selezione;